1

ПОСТАНОВЛЕНИЕ от «12» ноября 2018 г. №101 "Об утверждении прогноза основных параметров бюджета муниципального образования «Косоржанский сельсовет» Щигровского района Курской области на 2019 год и плановый период 2020 и 2021годы."
  АДМИНИСТРАЦИЯ
КОСОРЖАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ
ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «12» ноября 2018 г.     №101

Об утверждении прогноза
основных параметров бюджета
муниципального образования
«Косоржанский сельсовет» Щигровского района Курской области  на 2019 год и
плановый период 2020 и 2021годы.

    В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации Администрация Косоржанского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить прогноз основных параметров бюджета муниципального образования «Косоржанский сельсовет» Щигровского района Курской области на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годы .
2.Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава
Косоржанского сельсовета
Щигровского района                                                                 А.П. Иголкина

Утвержден
Постановление Администрации
Косоржанского сельсовета Щигровского района
От «12» ноября 2018г. №101

	Показатель
	2019 год
(проект)
	2020 год
(проект)
	2021 год
(проект)

	Бюджет муниципального образования «Косоржанский сельсовет» Щигровского района Курской области
	1693,0216
	1606,3126
	1594,1056

	Доходы - всего
	1693,0216
	1606,3126
	1594,1056

	Налоговые и неналоговые доходы
	855,685
	857,257
	858,907

	Безвозмездные поступления
	837,33660
	749,0556
	735,1986

	Расходы - всего
	1693,0216
	1606,3126
	1594,1056

	в том числе:

	- межбюджетные трансферты

	Профицит (+), дефицит (-)
	0
	0
	0

	Источники финансирования дефицита, в т.ч.:

	-привлечение
	    427,842
	  428,628
	     429,453

	-погашение
	 - 427,842
	-428,628
	   -429,453

	Верхний предел муниципального долга
	    427,842
	  428,628
	     429,453